conhecimento de quem interessa possa, que firmou contrato de DISPENSA DE LICITAÇÃO de Nº DL-012-2019,
junto à profissional Fábio dos Santos Nascimento, inscrita no CPF: 971.706.665-53, cujo objeto trata-se da
aquisição de salgados a serem utilizados na Jornada Pedagógica deste Município, no valor de R$ 3.485,00 (Três
mil quatrocentos e oitenta e cinco reais). Fulcro no Artigo 24, Inciso II, da Lei nº 8.666/93. Sapeaçu - Bahia, 23 de
Janeiro 2019. Wellington Santos da Silva – Presidente da COPEL.

AVISO DE CONTRATAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2019)

Prefeitura Municipal de Sapeaçu – Estado da Bahia - Aviso de Contratação – DISPENSA DE LICITAÇÃO

[...]

conhecimento de quem interessa possa, que firmou contrato de DISPENSA DE LICITAÇÃO de Nº DL-013-2019,
junto à profissional EUNICE DOS SANTOS SANTANA, inscrita no CPF: 384.642.095-68, cujo objeto trata-se da
aquisição de lanches a serem utilizados na Jornada Pedagógica deste Município, no valor de R$ 2.107,00 (Dois
mil cento e sete reais). Fulcro no Artigo 24, Inciso II, da Lei nº 8.666/93. Sapeaçu - Bahia, 23 de Janeiro 2019.
Wellington Santos da Silva – Presidente da COPEL.

AVISO DE CONTRATAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2019)

Prefeitura Municipal de Sapeaçu – Estado da Bahia - Aviso de Contratação – DISPENSA DE LICITAÇÃO

[...]

conhecimento de quem interessa possa, que firmou contrato de DISPENSA DE LICITAÇÃO de Nº DL-014-2019,
junto à profissional DANIELA BISPO DOS SANTOS, inscrita no CPF: 071.406.085-20, cujo objeto trata-se da
aquisição de coquetéis a serem utilizados na Jornada Pedagógica deste Município, no valor de R$ 735,00
(Setecentos e trinta e cinco reais). Fulcro no Artigo 24, Inciso II, da Lei nº 8.666/93. Sapeaçu - Bahia, 23 de
Janeiro 2019. Wellington Santos da Silva – Presidente da COPEL.

EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº IN-002/2017)

A Prefeitura Municipal de Sapeaçu, torna público, para conhecimento de quem interessa possa, que firmou 2º

[...]

possa, que firmou contrato de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DL-016-2019, junto à empresa R.R ATRAENTE
MOVEIS LTDA, Inscrito no CNPJ sob o Nº. 07.406.748/0001-38, cujo objeto trata-se da aquisição de móveis de
escritório e recepção para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. No valor de R$ 14.854,00
(Quatorze mil oitocentos e cinquenta e quatro reais). Fulcro no Artigo 24, Inciso II, da Lei nº 8.666/93. Sapeaçu -
Bahia, 25 de janeiro de 2019. Wellington Santos da Silva – Presidente da COPEL.